
UKMERGĖS GLOBOS CENTRO

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL 2021 BIUDŽETINIAIS METAIS NUMATOMŲ PIRKTI UKMERGĖS GLOBOS CENTRO

REIKMĖMS REIKALINGŲ DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANO PATVIRTINIMO

2021 m. sausio    d.   Nr. V-

Ukmergė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsnio 1 dalimi:

1. T v i r t i n u pridedamą 2021 biudžetiniais metais numatomų pirkti Ukmergės globos

centro reikmėms reikalingų darbų, prekių ir paslaugų planą.

2. Šis įsakymas gali būti skundžiamas teisės aktų nustatyta tvarka.

Direktorius                                                                                                           Vygantas Kaselis

Kastytis Baliuckas

Zita Gipienė

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                                                                                                                     Ukmergės globos centro

                                                      viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus

                                                      kontrolės tvarkos aprašo

                                                                                                                                                                                     1  priedas

                                      PATVIRTINTA

                                      Ukmergės globos centro direktoriaus

                                      20     m.                         d. įsakymu Nr.

2020 BIUDŽETINIAIS METAIS NUMATOMŲ PIRKTI UKMERGĖS GLOBOS CENTRO REIKMĖMS REIKALINGŲ DARBŲ,

 PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANAS

E
il

. 
N

r.

P
ir

k
im

o
 o

b
je

k
to

p
a
v
a
d

in
im

a
s

P
a
g
ri

n
d

in
is

 p
ir

k
im

o

o
b

je
k

to
 k

o
d

a
s 

p
a
g
a
l

B
V

P
Ž

, 
p

a
p

il
d

o
m

i 
B

V
P

Ž

k
o
d

a
i 

(j
ei

 j
ų

 y
ra

)

N
u

m
a
to

m
a
 p

ir
k

im
o

v
er

tė
 E

u
r

P
ir

k
im

o
 b

ū
d

a
s

N
u

m
a
to

m
a
 p

ir
k

im
o

p
ra

d
ži

a

P
a
st

a
b

o
s

Prekės ir paslaugos

1. Psichiatrų arba psichologų paslaugos 85121270-6 14940,00 Pirkimas per CVP IS I ketv.

       Aprūpinimo ir ūkio padalinio vadovas                                                                                                                               Kastytis Baliuckas

(už pirkimų planavimą atsakingo asmens pareigos) (parašas) (vardas ir pavardė)

Aprūpinimo ir ūkio padalinio 

vadovas

Vyriausioji buhalterė

(pirkimų iniciatoriaus pareigos) (perkančiosios organizacijos finansininko

pareigos)

(parašas) (parašas)

Kastytis Baliuckas Zita Gipienė

(vardas ir pavardė) (vardas ir pavardė)

2020-03-13 2020-03-13

(data) (data)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Ukmergės globos centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Įsakymas dėl 2021 biudžetiniais metais numatomų pirkti

Ukmergės globos centro reikmėms reikalingų darbų, prekių ir

paslaugų plano patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-01-06 Nr. V-2

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vygantas Kaselis Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-01-06 10:25

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-01-06 10:26

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-17 16:23 - 2021-01-16 16:23

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Ruskonienė Raštinės administratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-01-06 11:05

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-01-06 11:05

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2020-11-17 10:39 - 2022-11-17 10:39

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2021 BM planas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210105.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Pasibaigė el. parašo pasirašymo sertifikato

"SERIALNUMBER=36706110111, G=VYGANTAS,

SN=KASELIS, CN=VYGANTAS KASELIS, C=LT,

E=vygantas.kaselis@gmail.com" galiojimo laikas

"2021-01-16 16:23:55"

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-10-01 nuorašą suformavo Vygantas Kaselis

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




